UV
§. XXXVIL
Trem volomus, | tatvimas, & ordinamos;quod con-
fu-‘vrm"x.m, ritus, & mores legitimos; & approbatos, am
ofnciornm,quam Miffarum, al

rumqoe omiiom ceremanias
Tram appro

itarem Eccleliz Hifpalenfis, neenoa alisrum cu-
jufvis Ecclefix, feir Ecelefiarum; ad @oftram Cathedealem
decotandam, & regendam neceflarid reducere, 2¢ traufplan-
tare libere valeamus,

§. XXXVIM.
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§. XXXVIIL

Er quia, qua de nove emerguot, novo indigent au<
xilio; igitur licterarum fupradictaram virtute, nobis, & fuc-
cefloribus noftris plenifsimam emendandi, ampliandi, & ca,
quaoportueric ftaraendi, & ordinandi in pafterem porefta-

¢ relervamus, ut pofsimas id ficere de confenfu peitia-
ne, & inftantia Regiz Majelaris, tam circa quadionem, &
taxationem: dotis perpetnam, vel temporalem, & limirum
noftri Epifcopatus, &omaium beneficiorum, quam circate-
rentionem decimaram; vel divifionem earumdem fecundum
tenorem Bullx Alexandtl, per qaam ipfis Regibus Hifpani
fuit facta donatio decimaram, (licet ad preefens per caadem
Regixm Majeftatem ad alimenta nobis fint, cum his tamen
qualicatibus donata) juxea, fuper hoc,Regiam fidtam capi-
tolarionem, qua omnfa, & fingula inftantibus, & petentibus
pradictis Dominis meis Rege, & Regina Catholicis, dicta
Apoltalica authorirare, qua fungimurin hac parte, & melio-
ribus modo, via, atque forma, quibus melius poffamus, &
de jure debemus, erigimus, inftituimus, creamus, facimos,
difponimus, & ordinamus cum omnibus, & fingulis.ad id
neceffarijs, & opportunis; non obftantibus contrarijs qui-
bufcumque, & illis pracipue, qua San&ifsimus. Dominus
nolter prafatus, in {uis prainfertis litters Apoltolicis volut
non obftare; & ca omaiz; & fingula, omnibus, & lingulis
prafentibus, & fatutis cujalcamaque Ritus, gradus, ordinis,
pr;r:mincn:i«v:, vel conditionis fuerint, intimamas, & ad om-
nium notitiam dedocimus, & deduci volumus, per praefen-
tes mandamos pradi®ta authorirare in San@e Obedientie
vircute omaibus, & fingulis fupradidtis, ut ea omnia; & fin-
gula quemadmodum 4 nobis inftituta (unt obfervent, & ob-
fervari Frciant.

In quorum omnium, & fingolorum fidem, & tefti-
moniuvm pramifforum praefentes litteras, five prafeas publi-
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* cum infteumentom exinde fierd, & per Notdrium publicam
infraferiptam feeibi, & publicari, noftrique hgilli jufsimus,
¢ fecimus appenfione communiri, Datis, & aétis in Clvitate
fechuacanenfi fub anno a nativitate Domini millefsimo
quingentefsimo quinquage(simo quarto.